

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：WDZB2025-1179/01

序号	人员构成	项目名称	单位	数量	天数	投标单价（元）	小计（元）	备注
1	编剧团队	项目孵化设计	人	5	2	2000.00	20000.00	
		采风	人	5	3	1700.00	25500.00	
		剧本创作	人	1	20	3500.00	70000.00	
		研讨提升	人	5	2	2000.00	20000.00	
2	导演团队	总导演	人	1	15	5000.00	75000.00	
		执行导演	人	1	15	4000.00	60000.00	
3	作曲团队	作曲	人	2	12	5000.00	120000.00	
4	音乐制作	配器	天		8	5000.00	40000.00	改编《五哥放羊》歌曲
		铺 MIDI	人	1	5	4000.00	20000.00	MIDI，做伴奏的基础工程。（MIDI 是 MusicalInstrument DigitalInterface，乐器数字接口的缩写，是一种用于电子乐器、计算机等设备之间传输音乐信息的标准协议。）



5	录音	录音演员	人	6	2	2000.00	24000.00	
		唢呐演员	人	2	2	2000.00	8000.00	
		管子	人	1	1	3000.00	3000.00	
		小型民乐队加合唱	人	10	1	2000.00	20000.00	
6	服装	服装设计 & 制作	套	12		3000.00	36000.00	服装材质：采用综合材料，热转移喷绘定制面料)
7	道具	道具设计及制作	件	10		1300.00	13000.00	道具种类：沙墩 2 个、羊鞭 1 个、荷包 1 个、烟袋 1 个、婚礼红绸 20 米、双喜字、瓜子红枣等
8	视频制作	视频制作	分钟	16		2600.00	41600.00	
9	节目简介	节目简介	份	3000		4.00	12000.00	节目单材质：铜版纸、尺寸 285mm×420mm
							608100.00	
投标总价（人民币）小写：608100.00 元 大 写：陆拾万零捌仟壹佰元整								

注：1、投标人必须按“分项目报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项目报价表”各分项目报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：榆林艺术坊文化传媒有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：_____



日 期：2025 年 09 月 16 日

